
第４１回 矢板市体操競技大会　男子成績 '24/11/30　矢板市日新体育館

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 今井 啓輔 Jsgスポーツクラブ 中2 11.850 ― 1 今井 啓輔 Jsgスポーツクラブ 中2 10.500 ―
2 川田 來音 Jsgスポーツクラブ 中2 10.600 1.250 2 田村 京悟 矢板市体操クラブ 中2 7.100 3.400
3 田村 京悟 矢板市体操クラブ 中2 10.100 0.500 3 川田 來音 Jsgスポーツクラブ 中2 4.650 2.450

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 今井 啓輔 Jsgスポーツクラブ 中2 11.900 ― 1 今井 啓輔 Jsgスポーツクラブ 中2 10.250 ―
2 田村 京悟 矢板市体操クラブ 中2 11.300 0.600 2 田村 京悟 矢板市体操クラブ 中2 8.100 2.150
3 川田 來音 Jsgスポーツクラブ 中2 10.600 0.700 3 川田 來音 Jsgスポーツクラブ 中2 7.100 1.000

【男子申込総数】 37 名 （男子出場総数 37 名）
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第４１回 矢板市体操競技大会　男子成績 '24/11/30　矢板市日新体育館

【男子申込総数】 37 名 （男子出場総数 37 名）

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 吉田 賢友 矢板市体操クラブ 小５ 9.500 ― 1 吉田 賢友 矢板市体操クラブ 小５ 9.250 ―
2 齋藤 龍空 作新学院体操クラブ 小４ 9.400 0.100 2 齋藤 龍空 作新学院体操クラブ 小４ 9.200 0.050
3 渡邉 泰知 今市ジュニア体操教室 小５ 9.350 0.050 3 川村 珂南太 今市ジュニア体操教室 小６ 9.050 0.150
4 坂本 直央 渡良瀬体操クラブ 小３ 9.150 0.200 4 柳畑 希仁 渡良瀬体操クラブ 小３ 9.000 0.050
5 川村 珂南太 今市ジュニア体操教室 小６ 9.000 0.150 5 齋藤 悠也 今市ジュニア体操教室 小５ 8.950 0.050
5 柳畑 希仁 渡良瀬体操クラブ 小３ 9.000 0.000 6 吉原 彗 今市ジュニア体操教室 小４ 8.900 0.050
7 宗像 禅 今市ジュニア体操教室 小３ 8.800 0.200 7 宗像 禅 今市ジュニア体操教室 小３ 8.700 0.200
8 吉原 彗 今市ジュニア体操教室 小４ 8.600 0.200 8 坂本 直央 渡良瀬体操クラブ 小３ 8.600 0.100
8 齋藤 悠也 今市ジュニア体操教室 小５ 8.600 0.000 9 渡邉 泰知 今市ジュニア体操教室 小５ 8.200 0.400
8 新井 美七翔 渡良瀬体操クラブ 小６ 8.600 0.000 10 新井 美七翔 渡良瀬体操クラブ 小６ 7.150 1.050

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 齋藤 龍空 作新学院体操クラブ 小４ 9.500 ― 1 齋藤 龍空 作新学院体操クラブ 小４ 9.100 ―
2 吉田 賢友 矢板市体操クラブ 小５ 9.350 0.150 2 吉田 賢友 矢板市体操クラブ 小５ 9.050 0.050
3 川村 珂南太 今市ジュニア体操教室 小６ 9.300 0.050 3 柳畑 希仁 渡良瀬体操クラブ 小３ 8.900 0.150
4 渡邉 泰知 今市ジュニア体操教室 小５ 9.250 0.050 4 宗像 禅 今市ジュニア体操教室 小３ 8.650 0.250
5 齋藤 悠也 今市ジュニア体操教室 小５ 8.850 0.400 5 渡邉 泰知 今市ジュニア体操教室 小５ 8.550 0.100
6 宗像 禅 今市ジュニア体操教室 小３ 8.800 0.050 6 齋藤 悠也 今市ジュニア体操教室 小５ 8.450 0.100
7 柳畑 希仁 渡良瀬体操クラブ 小３ 8.600 0.200 7 坂本 直央 渡良瀬体操クラブ 小３ 8.400 0.050
8 吉原 彗 今市ジュニア体操教室 小４ 8.550 0.050 8 川村 珂南太 今市ジュニア体操教室 小６ 8.250 0.150
9 坂本 直央 渡良瀬体操クラブ 小３ 8.250 0.300 8 吉原 彗 今市ジュニア体操教室 小４ 8.250 0.000
10 新井 美七翔 渡良瀬体操クラブ 小６ 8.000 0.250 10 新井 美七翔 渡良瀬体操クラブ 小６ 8.000 0.250
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第４１回 矢板市体操競技大会　男子成績 '24/11/30　矢板市日新体育館

【男子申込総数】 37 名 （男子出場総数 37 名）

学年 学年
(年齢) (年齢)

1 檜垣 海翔 渡良瀬体操クラブ 小４ 9.450 － 1 野澤 達海 今市ジュニア体操教室 小４ 9.400 －
2 山ノ井 一颯 Jsgスポーツクラブ 小２ 9.400 － 2 髙田 賢吾 Jsgスポーツクラブ 小２ 9.050 －
3 坂本 歓生 KIDS GYM YAITA 小５ 9.350 － 3 檜垣 海翔 渡良瀬体操クラブ 小４ 9.000 －
4 中野 新太 渡良瀬体操クラブ 小１ 9.300 金賞 4 平石 享也 KIDS GYM YAITA 小６ 8.950 銀賞
5 髙田 賢吾 Jsgスポーツクラブ 小２ 9.250 金賞 5 菊池 開慈 雀宮中央体操クラブ 小３ 8.800 銀賞
6 杉山 斗麻 STEP UP KIDS GYM 小２ 9.200 金賞 6 松本 奏大 STEP UP KIDS GYM 小３ 8.700 銀賞
6 野澤 達海 今市ジュニア体操教室 小４ 9.200 金賞 7 中野 新太 渡良瀬体操クラブ 小１ 8.550 銀賞
8 高根沢 紫音 STEP UP KIDS GYM 小３ 9.150 金賞 7 出口 幸暉 今市ジュニア体操教室 小４ 8.550 銀賞
9 八木沢 結斗 STEP UP KIDS GYM 小６ 9.000 金賞 9 坂本 歓生 KIDS GYM YAITA 小５ 8.450 銀賞
9 須田 悠月 STEP UP KIDS GYM 小３ 9.000 金賞 10 髙久 翔真 STEP UP KIDS GYM 小５ 8.400 銀賞
9 松本 奏大 STEP UP KIDS GYM 小３ 9.000 金賞 10 櫻井 壱心 STEP UP KIDS GYM 小５ 8.400 銀賞
9 室井 結平 STEP UP KIDS GYM 小１ 9.000 金賞 10 杉山 斗麻 STEP UP KIDS GYM 小２ 8.400 銀賞
9 平石 享也 KIDS GYM YAITA 小６ 9.000 金賞 10 住友 琉維 STEP UP KIDS GYM 小３ 8.400 銀賞
14 髙久 翔真 STEP UP KIDS GYM 小５ 8.900 銀賞 10 木村 奏太 雀宮中央体操クラブ 小６ 8.400 銀賞
14 住友 琉維 STEP UP KIDS GYM 小３ 8.900 銀賞 15 室井 結平 STEP UP KIDS GYM 小１ 8.350 銀賞
14 木村 奏太 雀宮中央体操クラブ 小６ 8.900 銀賞 16 永田 陸 雀宮中央体操クラブ 小４ 8.300 銀賞
17 柴田 篤 STEP UP KIDS GYM 小５ 8.750 銀賞 17 木村 亮太 雀宮中央体操クラブ 小３ 8.250 銀賞
17 須永 暁仁 渡良瀬体操クラブ 年長 8.750 銀賞 18 山ノ井 一颯 Jsgスポーツクラブ 小２ 8.200 銀賞
19 櫻井 壱心 STEP UP KIDS GYM 小５ 8.600 銀賞 19 八木沢 結斗 STEP UP KIDS GYM 小６ 8.150 銀賞
20 木村 亮太 雀宮中央体操クラブ 小３ 8.500 銀賞 19 須田 悠月 STEP UP KIDS GYM 小３ 8.150 銀賞
21 出口 幸暉 今市ジュニア体操教室 小４ 8.450 銀賞 21 柴田 篤 STEP UP KIDS GYM 小５ 8.100 銀賞
22 菊池 開慈 雀宮中央体操クラブ 小３ 8.200 銀賞 22 高根沢 紫音 STEP UP KIDS GYM 小３ 7.700 銅賞
23 永田 陸 雀宮中央体操クラブ 小４ 8.000 銀賞 23 須永 暁仁 渡良瀬体操クラブ 年長 6.500 敢闘
－ 荻原 咲音 雀宮中央体操クラブ 小４ － － 荻原 咲音 雀宮中央体操クラブ 小４ －
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